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8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)  "M U R A T I"  sipas SPE , Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar  me nipt 

J66702413V me adrese Diber Bulqize BULQIZE Rruga Ish Keshilli i Rrethit Bulqize, Lagjja e re, 

Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 1   

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 07.04.2025 

 
 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOPSHTIT ZOOLOGJIK, BASHKIA 

TIRANË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri:     Drejtoria e Përgjithshme e Kopshtit Zoologjik, Bashkia Tiranë 

Adresa:   Adresa: Rruga “Liqeni i Thatë”, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax:  0699693035 

E-mail: nadia.mucelli@tirana.al, prokurimeDPKZ@tirana.al  

Faqja e Internetit: ___________________________________________ 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:   E hapur  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-38898-02-21-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Marrëveshje Kuadër “Blerje mish dhe organe për 

ushqimin e kafshëve”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

15110000-2 – Mish  

 

6. Fondi limit: 11 666 667 (Njëmbëdhjetë milion e gjshtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa tvsh. 
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6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: Datë 

28.03.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit  Buletini Nr.16 data 07 prill 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

   

11.617.950.00 (njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë ) 

Lekë pa Tvsh dhe 13.941.540.00 (tre mbëdhjete milion e nëntëqind e dyzetë e një mijë e pesëqind e 

dyzet) leke me tvsh. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:   ARGENT DACI 

Adresa:   Tiranë,Kamëz, Rruga Abdi Bej Toptani, godina nr.21, poshtë kthesës së 

Valiasit,   

Numri i NIPT-it:  L01914003T 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës:  Datë 08.04.2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES  

KOMANDA MBËSHTETËSE (REP. USHT. 4001) 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit 

Emri Ministria e Mbrojtjes / Komanda Mbështetëse (Rep. Usht. 4001) 

Adresa Rr. e Dibrës, ish- Shkolla e Bashkuar, Tiranë / Rr. Faik Kulla, Tiranë. 

Tel/Faks 042 226 601/1/2/3 1320, 1095 / + 355 68 80 66372 

E-mail sekprokurime@mod.gov.al  / km@aaf.mil.al    

Ueb-faqe http://www.mod.gov.al  / www.aaf.mil.al  

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar” (prokurim publik me mjete 

elektronike), marrëveshje kuadër me një operator ekonomik për çdo lot, për një periudhë 2- vjeçare. 


